
Comune  d i  A l b a r e d o  P e r  S a n  Ma r c o  
(Provincia di Sondrio)  

 

 

Allegato deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 14.02.2015 

 

OGGETTO: TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI  ANNO 2015. 

 
  

 

INDICAZIONE DELLA 
CONCESSIONE 

TARIFFA 

RESIDENTI* 
DURATA 

 

TARIFFA 

NON RESIDENTI 

 
Concessione di fossa per 

inumazione per sepoltura privata e 
posizionamento lapide 

€ 350,00 10 anni € 600,00 

Concessione cellette/ossario 
grandi 

€ 700,00 30 anni € 700,00 

Concessione cellette ossario 
piccole 

€ 300,00 30 anni € 300,00 

Concessione cellette/ossario 
grandi 

€ 1.800,00 99 anni € 1.800,00 

Concessione cellette ossario 
piccole 

€ 800,00 99 anni € 800,00 

Esumazione resti € 150,00  € 200,00 
* Sono considerati residenti anche coloro che dal comune di Albaredo per San Marco hanno trasferito la residenza presso la Casa di 

Riposo 


